CONG TY CO PHAN PAU TU VA PHAT TRIEN HQ VIET NAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DAU TU VA PHAT TRIEN
HQ VIET NAM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: HQ VIETNAM INVESTMENT AND
DEVELOPMENT JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi so doanh nghiép: 0109942545
3. Ngay thanh lap: 23/03/2022
4. Pia chi tru sé chinh:
Lo 9-10-1 1,‘Tﬁng 1, Khu thvong mai Toa nha Vinh Quang Group-DX, Khu BTM
Tay Nam HoO Linh Bam, Phuong Hoang Liét, Quan Hoang Mai, Thanh pho Ha Noi,
Viét Nam

bién thoai: 0983891991 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Lip dat hé thong cap, thoat nudc, hé thdng sudi va diéu hoa 4322
khéng khi
2. |Lap dat hé théng xay dung khac 4329
3. [Hoan thién cong trinh xay dung 4330
4.  |Hoat dong x4y dung chuyén dung khac 4390
5. [Ban budn do ding khéc cho gia dinh 4649
Chi tiét:

- Ban buén dugc pham va dung cuy té

- Ban budn giudng, tu, ban ghé va db dung noi that twong tu
- Ban budn séach, bao, tap chi, vin phong pham

- Ban bu6n dung cu thé duc, thé thao

6.  |B4n budn mdy vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
Chi tiet: ’ o
- Ban budn may vi tinh, thi€t bi ngoai vi va phan mém

7. |Ban buén thiét bj va linh kién dién tir, vién théng 4652

8. |Ban buén may moc, thiét bj va phu ting may khéc 4659
Chi tiet:

- Ban bu6n méy moc, thiét bi y té
- Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may vin phong (true
may vi tinh va thiét bi ngoai V1) may photocopy, may chiéu

9. |Kinh doanh bat dong san, quyén st dung dat thudc chu sé hiru, 6810
chu su dung hodc di thué
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san
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10. |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, ddu gia quyén sir dung 6820
dat
Chi tiét: Tu vAn, mbi moi bat dong san, quyén sir dung dat
11. |Hoat dong cua tru s¢ van phong 7010
12.  |Hoat dong tu van quan ly 7020
13.  |Hoat dong kién tric va tu van k¥ thuat c6 lién quan 7110
14. |Xay dyng nha dé & 4101(Chinh)
15.  |Xay dung nha khong dé o 4102
16. |Xay dung cong trinh dudng bd 4212
17. [Xay dung cong trinh dién 4221
18.  |XAy dung cong trinh cap, thoat nudc 4222
19. |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
20. |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
21. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
22. |Pha do 7 4311
(trr hoat dong nd min)
23.  |Chuén bj mat bﬁpg 4312
(trr hoat dong nd6 min)
24.  |Lap dit hé thong dién 4321
25.  [Ban 1é may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phan mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac cira hang chuyén doanh
Chi tiet:
-M ay vi tinh;
- Thiét bi ngoai vi may vi tinh: may in, may scan...
26. |Ban 1¢ thudc, dung cu y té, m§ pham va vat pham vé sinh trong 4772
cac cua hang chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chao ban: 1.000.000
8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN
VAN QUYEN

Xa An Dong,
Huyén Quynh
Phuy, Tinh Thai
Binh, Viét Nam

Thén Tay LE Vin,

Céqphﬁn
pho
thong

200.000

2.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

200.000

2.000.000.000

20,000

0340830107
64

PHAM BA
DUY

Thon Ty Khoat,
Xa Ngii Hiép,
Huyén Thanh Tri,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

200.000

2.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

200.000

2.000.000.000

20,000

0370850083
33
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3 [NGUYEN
THANH
TRUNG

P3-A28 Tap thé
Y én Lang,
Phuong Thinh
Quang, Quén
DPéng Da, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

200.000

2.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

200.000

2.000.000.000

20,000

0350800008
11

4 ILUUNGOC
HUY

P906 — CT9B, T
3, Khu db thi
Dang X4, Xa
Dang Xa, Huyén
GiaLam, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

400.000

4.000.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

400.000

4.000.000.000

40,000

0330820036
72

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: PHAM BA DUY Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 16/02/1985 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 037085008333

Ngay cap:  25/04/2021 Noi cap: Cuc Canh sdat Quén 1y hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thudng tra: Thén Tw Khodt, Xa Ngii Hiép, Huyén Thanh Tri, Thanh pho Ha Ngi,

Viet Nam

Dia chi lién lac: Thén T Khodt, Xa Ngii Hiép, Huyén Thanh Tri, Thanh phé Ha Ngi,

Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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